Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 01:25
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-vega-m-ppg-1000-c-p-52392.html
Chieftec VEGA M PPG-1000-C
Cena brutto 482 zł
Cena netto 392 zł
Cena poprzednia 578 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta PPG-1000-C
Kod EAN 753263079091
Producent Chieftec
Opis produktu
Chieftec VEGA M PPG-1000-C
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 5 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 150 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 1000 W
Model: Chieftec VAGA M PPG
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 83.33 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Chieftec
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Waga: 2.3 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.1
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)1 x 4/8 EPS 12V3 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG6 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 85 mm
Zabezpieczenia: AFCOCPOPPOTPOVPSCPSIPUVP
Średnica wentylatorów: 135 mm
Nazwa producenta / importera: Chieftec Arena Electronic GmbH Koppersstr. 18 40549 Duesseldorf Niemcy
DE Email: info@chieftec.eu
Poszukujesz stabilnego źródła zasilania dla rozbudowanego zestawu komputerowego? Zasilacz Chieftec VEGA M PPG-1000-C
dostarcza imponujące 1000 W, co sprawia, że jest to odpowiednie rozwiązanie dla entuzjastów gier, twórców treści oraz
profesjonalistów oczekujących pewnego i efektywnego działania. Zgodność z najnowszym standardem 3.1 i certyfikat 80 Plus
Gold potwierdzają nie tylko wysoką wydajność, ale i optymalne zużycie energii, co owocuje niższymi kosztami eksploatacji i
mniejszym wydzielaniem ciepła.
wygenerowano w programie shopGold
Stabilne dostarczanie energii
Zapewnij komponentom stabilne i czyste zasilanie, niezależnie od intensywności obciążenia. Moc 1000 W, którą oferuje zasilacz Chieftec VEGA
M PPG-1000-C, umożliwia bezproblemową pracę z najbardziej zaawansowanymi procesorami oraz kartami graficznymi dostępnymi na rynku.
Aktywna funkcja PFC (Power Factor Correction) wspiera precyzyjne dostarczanie napięć, co przyczynia się do długiej i bezproblemowej
eksploatacji Twojego systemu.
Porządek dzięki modularnemu okablowaniu
Utrzymaj nienaganny porządek wewnątrz obudowy, co pozytywnie wpływa na estetykę i usprawnia obieg powietrza. W pełni modularne
okablowanie zasilacza Chieftec VEGA M PPG-1000-C pozwala na podłączenie tylko niezbędnych przewodów. Takie rozwiązanie upraszcza montaż
komponentów, eliminuje zbędną plątaninę kabli i wspomaga efektywniejsze zarządzanie temperaturą w Twoim systemie.
Zaawansowane mechanizmy ochronne
Korzystaj ze sprzętu bez obaw o bezpieczeństwo cennych komponentów. Zasilacz Chieftec VEGA M PPG-1000-C integruje szereg
zaawansowanych zabezpieczeń: OCP (przed prądowym), OPP (przed przeciążeniowym), OTP (przed temperaturowym), OVP (przed
napięciowym), SCP (przed zwarciowym), SIP (przed udarowym) oraz UVP (przed zbyt niskim napięciem). Te rozwiązania skutecznie chronią Twój
sprzęt przed potencjalnymi uszkodzeniami, dając Ci poczucie bezpieczeństwa podczas każdej sesji użytkowania.
Wszechstronne opcje podłączeń
Podłączaj wszelkie potrzebne urządzenia dzięki szerokiemu zestawowi złączy. Zasilacz Chieftec VEGA M PPG-1000-C wyposażono w dedykowaną
wtyczkę 16-pin PCIe (12VHPWR), kluczową dla wydajnych kart graficznych, takich jak modele NVIDIA RTX serii 40. Dodatkowo, masz do
dyspozycji 4 złącza 6/8-pin PEG, 6 złączy SATA, 3 złącza 4-pin Molex oraz złącze 4/8 EPS 12V dla procesora. Ta różnorodność konektorów
umożliwia elastyczną konfigurację i kompatybilność z wieloma podzespołami.
Ciche i wydajne chłodzenie
Zachowaj komfort akustyczny i optymalną temperaturę działania podzespołów. Zasilacz Chieftec VEGA M PPG-1000-C wykorzystuje wentylator o
średnicy 135 mm, który skutecznie rozprasza ciepło, pracując przy tym z niskim poziomem hałasu. Dzięki temu Twoja uwaga pozostanie
skupiona na zadaniach czy rozrywce, bez rozpraszającego szumu, a komponenty będą pracować w stabilnych warunkach.
Chieftec VEGA M PPG-1000-C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold